
 
Milé studentky, milí  studenti, vážení rodiče,  

 
Akad. gymnázium a Jazyková škola ve spolupráci s CK Royal pořádá pro studenty AG 

  

8 denní jazyk. a poznávací kurz    (Pá 12.-19. 5. 2023) 

ve VELKÉ BRITÁNII-YORK, Oxford, London 
a  BELGII (Brusel, Bruggy) 

 
Cena  12 890,- Kč  zahrnuje: 

 dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, kávovar, bufet, WC, video) 

 2 x trajekt Calais-Dover / vlak Eurotunel (kanál La Manche) 

 4 x  ubyt. v hostitel. rodinách v Yorku s plnou penzí (oběd ve formě balíčků)  

 1 x ubytování v hotelu typu F1 v severní Francii (bez snídaně) 

 9 x lekce AJ s rodilými mluvčími 

 komplex. cest. pojištění ( + storno zájezdu) 

 pojištění CK proti úpadku dle zák. 159/1999 Sb. 

 služby průvodce a informační materiály, pedag.dozor 

Cena nezahrnuje: vstupy do navštív. objektů a MHD (cca 20 Euro + 85 GBP) + KAPESNÉ 

                        Jana Kondisová, kab.302 (vedoucí zájezdu) – jana.kondisova@agstepanska.cz 

 

POKYNY K PLATBĚ 

 

Záloha:   2000,- Kč (splatnost do 31.10.2022) 

2.záloha:   5000,- Kč (splatnost do 31.1.2023) 

Doplatek:   5890,- Kč (splatnost do 15.3.2023)  

 

Číslo účtu:   2800643740/2010  (Fio banka) 

Variabilní symbol:   7532023  (NUTNÉ, je to číslo zájezdu.) 

Do ZPRÁVY pro PŘÍJEMCE uveďte JMÉNO STUDENTA/KY, který/á se účastní zájezdu. 

Děkujeme! 



 

 

PROGRAM - Jazykový a poznávací kurz ve VELKÉ BRITÁNII 

(YORK, Oxford, London) a  BELGII (Brusel, Bruggy)  Pá 12.-19. 5. 2023   
 

1.den:  (Pá 12.5.) Odjezd ve večerních hodinách z autobus. nádraží Praha – Zličín do Belgie. 

 

2.den:  (So 13.5.) Ráno zastávka u Atomia, symbolu Belgie. Poté přejezd do centra BRUSELU a prohlídka města 
(katedrála sv. Michala a sv. Guduly, Grote Markt, Královský palác….). Po obědě přejezd do BRUGG, prohlídka 
města a projížďka na lodičkách. Večer ubytování v hotelu F1 v severní Francii. 

3.den: (Ne 14.5.) Ráno přesun přes La Manche trajektem nebo tunelem do VELKÉ BRITÁNIE a celodenní cesta 
na sever. Po obědě zastávka v OXFORDU a prohlídka města s průvodcem (Christ Church College, Carfax, 
Radcliff Sq., Radcliff Camera, Sheldonian Theatre…). Večer ubytování v rodinách v Yorku. 

4.den: (Po 15.5.) Dopoledne výuka angličtiny (9 – 12). Odpoledne návštěva tajemného města WHITBY, 
procházka k ruinám opatství a návštěva Captain Cook Memorial Museum. Poté zastávka v Goathlandu u 
starobylého nádraží, odkud Harry Potter odjížděl do Bradavic. Večer návrat na ubytování. 

5.den: (Út 16.5.) Dopoledne výuka angličtiny (9 – 12).  Odpolední prohlídka města YORK, jež kdysi bývalo 
hlavním městem Anglie. Návštěva katedrály Yorkminster, Clifford Tower a muzea Vikingů Jorvik Viking Centre. 
Večer ubytování v místních hostitelských rodinách. 

6.den: (St 17.5.) Dopoledne výuka angličtiny (9 – 12). Odpoledne výlet do národního parku Yorkshire Dales. 
Návštěva údolí Malhamdale, které se pyšní roztodivnými přírodními útvary i přírodním amfiteátrem Malham 
Cove, vodopády Malham Cove Waterfall. Cestou na ubytování zastávka v městečku Haworth, spojeném 
s životem sester Bronteových. Večer návrat na ubytování. 

7.den: (Čt 18.5.) Celodenní prohlídka LONDÝNA. Po příjezdu do Londýna prohlídka City of Westminster 
(Westminster Abbey, Parliament, Buckingham Palace, Downing Street, St.James´s Park….). Návštěva 
Madame Tussaud´s Muzeum. Odpoledne možnost projížďky na London Eye. Večer projížďka lodí po Temži 
nasvíceným City Of London (Tower, Tower Bridge, St. Paul´s Cathedral, HMS Belfast…) k O2 Areně. Večer 
odjezd zpět do ČR. 

8.den:  (Pá 19.5.)  Návrat do Prahy na autobusové nádraží Zličín v odpoledních hodinách. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ V CENĚ ZÁJEZDU:  

1/ pojištění léč. výloh v zahraničí (4 mil. Kč);  

2/ poj. zavazadel (18 000 Kč);  

3/ úraz.pojišt. – trvalý následek (180 000 Kč);  

3/ pojiš. odp.za škodu na majetku- (1 mil. Kč) 

POJIŠTĚNÍ STORNA ZÁJEZDU:        v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku 

                                             v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.)  100% stornopoplatku,  

 avšak v případě ZRUŠENÍ ÚČASTI na zájezdu z jiných důvodů si CK účtuje tyto POPLATKY:   

nejméně 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke ZRUŠENÍ ÚČASTI dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu , 

50% ceny… mezi 29.-20. dnem;       70% ceny…. mezi 19.-11. dnem;  

90% ceny …mezi 10.-5. dnem ;       100% ceny ….ZRUŠENÍ v posl. 4 dnech před zahájením zájezdu. 


